PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
Av. Dona Evarista de Castro Ferreira, 360 - Centro – Miracatu/SP – CEP: 11850-000

Tel: (13) 3847-70000

www.miracatu.sp.gov.br

                                                        ATA DE SESSÃO PÚBLICA

                                                           CLASSIFICAÇÃO FINAL

REUNIÃO DA COMISSÃO REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº

002/2021  PARA A CONTRATAÇÃO DE  TÉCNICOS PSICOSSOCIAIS DO PROGRAMA PROSPERA

FAMILIA E CIRURGIÃO DENTISTA PSF.

 Aos  vinte dias do mês de agosto de ano dois mil e vinte e hum (20/08/2021), às 13:00

horas, os Membros da Comissão de Análise e Avaliação do Processo Seletivo Simplificado nº

002/2021 designado pela Portaria nº 213/2021 reuniram-se na Sala de Reuniões localizada no

7º andar do Paço Municipal situado na Avenida Dona Evarista de Castro Ferreira,360, Centro,

Miracatu/SP após a análise dos recursos interpostos, mantemos a pontuação apurada . Segue

CLASSIFICAÇÃO FINAL.

PSICÓLOGO

 CANDIDATO TITULOS CERTIFICADOS EXPERIÊNCIA TOTAL

01 Fernanda Ramos 0,75 0,30 5,00 6,05

02 Bruna Almeida Baptista
Carvalho

0,25 0,00 5,00 5,25

03 Ana Laura dos Santos Pereira 0,25 0,00 5,00 5,25

04 Eliska Sciasci Casarin 0,25 0,00 5,00 5,25

ASSISTENTE SOCIAL

 CANDIDATO TITULOS CERTIFICADOS EXPERIÊNCIA TOTAL

01 Benedita de Fátima Monteiro 0,25 1,30 5,00 6,55

02 Cintia Neli da Silva Inácio 1,25 0,30 5,00 6,55

03 Vanessa Martyniak Ometi
Gonçalves de Freitas

0,25 0,70 5,00 5,95

04 Evandra Maria Alves 0,25 0,20 5,00 5,45

 Obs: foi utilizado o critério de desempate conforme edital – candidata com maior idade.

CIRURGIÃO DENTISTA

 CANDIDATO TITULOS CERTIFICADOS EXPERIÊNCIA TOTAL

01 Claudia Bechara Fonseca 0,75 0,30 5,00 6,05

02 Amanda Rodrigues Moricz 0,25 1,70 4,00 5,95

http://www.miracatu.sp.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
Av. Dona Evarista de Castro Ferreira, 360 - Centro – Miracatu/SP – CEP: 11850-000

Tel: (13) 3847-70000

www.miracatu.sp.gov.br

     Sem mais nada a tratar encerramos a presente

sessão com lavratura desta Ata e com assinatura dos presentes.

MEMBROS DA COMISSÃO:

Herly Carvalho Costa:

Sueli Tiemi Tanaka de Matos:

Cristiane Yamashiro de Oliveira Henck:

Raquel de Souza Barbosa:

Severino Florêncio Neto:

http://www.miracatu.sp.gov.br/